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Møtedato 3. okt 10. okt 

20. okt 

Intercity 

Stokke 

24. okt 31. okt Oktober totalt 

Fremmøte 23 14 12 30 30  

Fremmøteprosent 50,00 31,11 26,09 65,22 65,22 47,53 

 

 

 

Møte 3. oktober  2016 

 
Tema: Norsk politiarbeid i Islamabad v/ Tove Bechmann 

Skrint oppmøte! 

Tove Bechmann ,norsk politikvinne, opprinnelig fra Horten, kunne fortelle som liaison 

offiser ved den Norske ambassaden i Pakistan om sine erfaringer med det lokale 

politiet. 

Initiativet til politisamarbeidet kom da den pakistanske presidenten Pervec Musharraf 

besøkte Norge i 2006, I tillegg til grunnleggende kurs i blant annet sikring av spor og 

andre bevis på åstedene, ønsker samarbeidsutvalget å kurse å kurse pakistanske 

politifolk i grunnleggende menneskerettigheter. 

Tove Bechmann redegjorde også om problematikken rundt tvangsekteskap og andre alvorlige begrensninger 

av unges frihet i Pakistan, 

Det var ingen hemmelighet at tortur var politiets vanligste etterforsknings metode, slik at den pågrepne som 

blir anmeldt blir banket ut en tilståelse av. 

Hun avsluttet med at spredning av kunnskap og deling av erfaring er viktig også sett i lys av alle de tusen 

som har kommet til Norge fra Pakistan, 

Referent : Per Arne Olsen  
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10. oktober  2016 

 

Omvisning på avdeling for mikrobiologi på Sykehuset i Vestfold (SiV)  

v/ avdelingsoverlege Nils Grude 

 

 

     Rolf Schøyen introduserer vår omviser Nils Grude    

Intet ordinært referat foreligger fra dette interessante besøket på sykehuset.          

 

 

20. oktober  2016 - Intercitymøte i regi av Stokke RK 

 
Sted:   Aulaen ved Gjennestad videregående. 

Deltakere:  Medlemmer fra åtteklubbsamarbeidet + klubbene i Sandefjord.  

  Full sal med 12 fremmøtte fra vår klubb. 

 

Tema:            Blikk på Vestfold v/tidligere fylkesmann Erling Lae 

 

 

 

 

Foredragsholderen kåserte fritt omkring Vestfold som fylke - med 

forgreninger til tidens mest debatterte saker i Norge: 

kommunesammenslåingen.  

Ingen kunne være i tvil om hvor Lae stod (la stå!). Standpunktet var 

krydret med mange interessante, til dels humørfylte vurderinger.  

 

Her er noen av dem: 

 Hvis resten av Norge hadde gjort som Vestfold, hadde alt blitt bra. 

 Hvis det hadde blitt noe av TNT, hadde Re neppe gått til Tønsberg. 



Side 3 av 4 

 

 Nærhet er viktig i politikken - men avstand like nødvendig. 

 Folkeavstemninger hører ikke hjemme i et representativt demokrati. Her må de valgte politikere ta 

lederskap. 

 Skal du hindre fornyelse, bør en satse på folkeavstemning. Folkeavstemning er konserverende. Her 

viste Lae til Sveits: Hadde ikke styreformen her vært basert på referendum, ville kvinnene fått 

stemmerett minst 50 år tidligere enn de fikk det. 

 Kommunereformen er ikke gjort for byenes skyld, men for de små og mindre landkommuners: større 

faglige miljøer, høyere kompetanse. 

 De store sammenslåtte kommunene må ikke finne seg i at de små blir retningsgivende for lover og 

forskrifter knyttet til hva kommunene skal stelle med. 

 Viktig å få med Buskerud i en fremtidig fylkesstruktur! 

 Fem grunner til at Vestfold ikke kan bli én kommune: Larvik, Sandefjord, Tønsberg, Horten og 

Holmestrand. 

 Grunnlag for optimisme på vegne av Vestfold! 

- Riktignok er Vestfoldpolitikere for veloppdragne. For beskjedne på egne vegne. 

- Utsettelse av tosporig jernbane mellom Tønsberg og Larvik er en ødeleggende idé. 

- Når nå toget til Oslo og retur snart bare tar en time, er det viktig. Men det fordrer at det 

skapes arbeidsplasser i fylket. Ellers blir Vestfold-regionen soveby for Oslo. 

- Tenk hva dere har. Bl a  er naturen eksotisk: skjærgården, men også skogene innafor. 

 

Avsluttet med ingressen til Halldis Moren Vesaas' dikt 'Tung tids tale'(!):  

 Det heiter ikkje eg - no lenger, 

 heretter heiter det - vi. 

 

Alt i alt en stimulerende aften - inklusive noen spørsmål og replikker fra salen. 

 

Referent: Øystein Thelle 

 
        

           

Møte 24. oktober 2016  

 

Kveldens tema : Mitt liv på 4 kontinenter v/ dr. Hans Falkenberg 

 

Presidenten innledet møtet med å fortelle om sin deltakelse på «Rotary – kort og godt» i Horten. Rolf 

Schøyen fulgte opp med en orientering om bekjempelse av polio siden 1908, og Rotarys innsats i denne 

sammenheng. Rotarianere har til sammen bidratt med mer enn 1,5 milliarder US dollar. 

 

Laila Ulve presenterte kveldens foredragsholder, dr. Hans 

Falkenberg. Han er radiolog, ble født i Norge, vokste opp i 

Sør-Afrika, studerte medisin i Irland, har drevet 

allmennpraksis i USA og har bygget opp og drevet 

røntgeninstitutt i Tønsberg. Krydret med anekdoter ga Hans 

Falkeberg spredte glimt fra en spennende og fascinerende 

livsreise – riktignok ikke på fire, men på tre kontinenter. 

Hans Falkenberg er medlem i Tønsberg Rotary. 

 

 

Referent: Tor Gervin 
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Møte 31. oktober 2016  

 
Kveldens tema : "Right To Play" v/ senioradvicer Laila Andersen  

 

President Arnulf L’Orsa ønsket velkommen. Påmelding til møtet på Jotun 21.11. ble sendt rundt og det ble 

minnet om Teigar- møtet den 7. november. 

 

Kveldens foredragsholder ble introdusert av Helen. Laila Andersen hadde vært ansatt i Right to play siden 

2002. Hun hadde blant annet bakgrunn som skøyteløper og generalsekretær i Skøyteforbundet. 

 

Laila Andersen viste først en film med fokus på barnas 

rett til å leke – og med håp om en fredfull fremtid. Hun 

orientertete deretter om organisasjonen som ble stiftet 

av skøyteløperen Johan Olav Koss i 2000 - med 

hovedkontor i Kanada. Visjonen var en sunn og trygg 

verden via lek og idrett og fullført utdanning.  

 

Right to play har 600 ansatte, blir drevet av offentlige 

og private midler og har prosjekter over hele verden – 

fordelt på 23 land. De samarbeidet med FN, Røde 

Kors, Norges idrettsforbund, Microsoft med flere. 

Sponsorene ble delt inn i gull-, sølv- og bronsepartnere 

etter størrelsen på de økonomiske bidragene. Mer enn 

300 toppidrettsutøver fra over 40 land er engasjerte 

ambassadører for organisasjonen. Mer info fins på www.righttoplay.no 

 

Etter en spørsmålsrunde takket presidenten for en engasjert og fin orientering med «terningkast 10» og en 

flaske vin. 

 

 

Referent: Odd Holven Christensen 

 

 

 

Fødselsdager i oktober 2016 : 

 

04.10  Audun Johansen 

07.10  Lars E. Gleditsch 

08.10  Gunnar Cramer 

28.10  Karl F. Müller 

 
Gratulerer !!  

 


